ῥήματα ἑστὶ ῥομύλων.) O qui multis senioris in-
stituitis bonis coronasti, Rumpe uocem
qua gaudes, & tuam naturam dic.

ῥήματα ἑστὶ ῥομύλων.) Rhesus, uir dicēdi ue-
ri studiosissimus. Vox hæc etiam uatem
significat, cum est appellatiua.

Rhesus By-
zantior.
Rhesus.

ῥήματα ἑστὶ ῥομύλων.) Rhesus, dux Byzantium, ha-
bitauit extra urbem in loco qui Rhesium
dicitur, ubi nunc ædes Magni Theodori
cœtetur. Is cum Troianis op̄elaturus in
cāpo suburbano castra posuisset, ab Vly-
se & Diomede eadē nocte est interfectus.

Oratoria
causa.

ῥήματα ἑστὶ ῥομύλων.) Olim non omnes cau-
sas agebant oratores, sed quasdā. Alij ora-
toriam causam dicunt, qua orator accusat
tur, quod aut scripserit aut dixerit, aut fe-
cerit aliquid cōtra leges. Fortassis autem
hac ratione actiones Oratorie quædā uo-
cantur, quod est diuersis legib. actio detur
(*ῥήματα τῶν ῥήτων*, contra oratores) o-
ratoribus: sicut senatoria actio, quæ con-
tra senatorē: & (*ῥήματα τῶν ῥήτων*) curatoria, quæ
contra curatorem.

ῥήματα ἑστὶ ῥομύλων.) Rhetorica, est scientia iustor-
um. Proprium oratorie audaciz est, nō
quidem negare crimen, sed probabilē re-
rum afferre causam. Damascus de lido-
ro: Eloquentiz non dedit operam, quod
quidem memoratu dignum sit, (Et rectē
quidem, si nihil sit nisi mentiendī artifici-
um) insolentiam & arrogantiam eius asper-
natus, & odio persecutus.

Oratoris uo-
cabunt gratia.

ῥήματα ἑστὶ ῥομύλων.) Orator olim dicebatur, qui po-
pulo suadebat, & apud populum uerba
faciebat, siue dicendi peritus esset, siue ea
facultate careret, siue boni publici & æ-
quitatis studio id faceret, siue priuato e-
molumento impulsus. Ac Demosthenes
hunc oratorem uocat, cum dicit: Orator
dux & autor est, & imperator huic obno-
xius. & alibi: Ego uerō, siquidem is qui
consultit uobis, quod erit uestra esse cen-
set, orator est: neq; negarim, neq; recusa-
rim nomē hoc. Si uerō is, quales ego, atq;
etiam uos uidetis, in dōctos, & uestris op̄i

Germanus
orator.

Adulatorius.

bus locupletatos: is ego non sum. Multis
decretis ascriptum est, Oratorium: si quis
S. C. afferebat, & non ipse suā sententiam
proponebat.

Oratorium
decretum.

ῥήματα ἑστὶ ῥομύλων.) Orator, patronus, causidicus,
qui sententiam suam dicit: apud Sopho-
clem iudex.

ῥήματα ἑστὶ ῥομύλων.) Rhetrix, scripta, sermones, pa-
stra conuenta. Tarentini leges & decreta
sic uocant. Apud Lacedæmonios, Rhe-
tra Lycurgi lex est, ex oraculo fancita.
Propriet milites lata lex est: ut quisquis
eorum tergū dedisset, in castra reuerius,
pro hoste lapidibus ab amicis petitus, a-
cerbo genere mortis interiret.